Sodales ac periti « Consilii » volumen emere valent pretio reducto.

Hic liber exhibit hymnos qui, curante Coetu a studiis VII, ex mandato « Consilii ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia », proponuntur ut novo Breviario Romano inserantur.

Iuxta praescriptum eiusdem Constitutionis, tum ex iis hymnis qui nunc in Breviario exstant digniores selecti sunt et ad pristinam formam quantum expedit restituti, tum alii additi sunt ex copioso ac venusto Ecclesiae thesauro. Textum 296 hymnorum, apparatu etiam bibliographico et notis singillatim instructum, praecedit Introductio rerum explicatrix, et sequuntur complures Indices maxime utiles.

Hoc opus, quod confirmat (sicut alterum cui titulus « Ordo lecti-
num... ») quo scientiae rigore procedat liturgica instauratio a « Con-
silio » promota, traditioni adhaerens et hodiernis necessitatibus pa-
storalibus aperta, laetis animis suscipient ac suo studio subcient
omnes Latinitatis atque christianorum carminum cultores, praecipue
autem sacrae Liturgiae periti et qui divino Officio sunt astricti. Quin
etiam, qui voluerint, poterunt hymnos ipsos, legitima obtenta facul-
tate, in Breviarii recitatione vel cantu ad experimentum adhibere.

Pontificalis Romani

Constitutio Apostolica Pauli Papae VI, qua novi ritus ap-
probantur ad ordinationem Diaconi, Presbyteri et Episcopi,
18-VI-1968, in-8°, pp. 12, L. 200 (\$ 0,40)

Pontificalia Insignia

Litterae Apostolicae, Motu proprio datae Pauli Papae VI,
de usu insignium Pontificalium recognoscendo.

21-VI-1968, in-8°, pp. 8, L. 200 (\$ 0,40)

Instructio S. R. C. de ritibus et insignibus pontificalibus simplicioribus reddendis

21-VI-1968, in-8°, pp. 8, L. 200 (\$ 0,40)

Preces Eucharisticae et Praefationes

1 vol., 17×24 cm., p. 54, Lit. 900 (\$ 1.50)

Fasciculus praebet textum latinum trium novarum precum eucharisticarum et aliquarum praefationum quas paravit Consilium ad exse-
quendam Constitutionem de sacra Liturgia et S. Rituum Congregatio
evulgavit, decreto diei 23 maii 1968. Hoc modo etiam Ecclesia ritus
latini novas preces eucharisticas acquirit, quae adduntur tradito et ve-
nerabili Canoni Romano. Habebitur ergo exinde maior varietas in
textu ipso centrali celebrationis eucharisticae, seu Canonis, attenta fa-
cilitate adhibendi unam vel aliam precem, iuxta normas quae initio fa-
sciculi recensentur.

Praefationes quae precibus eucharisticis praemittuntur sunt pro
Adventu, pro dominicis Quadragesimae, pro dominicis per annum, de
SS.ma Eucharistia et pro diebus ordinariis, et adhiberi poterunt tum
cum novis anaphoris tum cum Canone Romano.